
UCHWAŁA NR XXXVII/201/2018
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Banie Mazurskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) na 
wniosek Wójta Gminy Banie Mazurskie uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Banie Mazurskie na okręgi wyborcze ustala się ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie, co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Olsztynie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu po jednym egzemplarzu Wojewodzie Warmińsko - 
Mazurskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie.

§ 5. Tracą moc:

1) Uchwała Nr XVIII/97/2012 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Banie Mazurskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz.Urz.Woj.Warm.- Maz. z 2012,poz. 2417),

2) Uchwała Nr XXXII/184/2014 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 27 marca 2014r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie podziału gminy Banie Mazurskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz.Urz.Woj.Warm.- Maz. z 2014,poz. 1501),.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 kwietnia 2018 r.

Poz. 1709



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefania Urbańska

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1709



Załącznik 

do Uchwały Rady Gminy Banie Mazurskie 

Nr XXXVII/201/2018  

z dnia 15 marca.2018 roku 

 

 

Granice i numery okręgów wyborczych oraz liczba radnych wybieranych  

w każdym okręgu wyborczym 

w wyborach do Rady Gminy Banie Mazurskie 
 

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgów 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

 

1 

Część sołectwa BANIE MAZURSKIE 

Miejscowość Banie Mazurskie - ulice: 
 

Konopnickiej od numeru 1 do nr 18;  

1 Maja;  

Krótka;  

Warmińska;  

Mazurska;  

Kętrzyńskiego;  

Sportowa,  
 

Miejscowość Owczary 

1 

 

2 

Część sołectwa BANIE MAZURSKIE 

Miejscowość Banie Mazurskie - ulice: 

Konopnickiej od numeru 19 do końca 

 

1 

3 

Część sołectwa BANIE MAZURSKIE 

Miejscowość Banie Mazurskie - ulice: 
 

Topolowa od numeru 1 do numeru 8;  

Świerkowa; 

Leśna;  

Polna 

1 

 

 

4 

Część sołectwa BANIE MAZURSKIE 

Miejscowość Banie Mazurskie - ulice: 
 

Topolowa od numeru 9 do końca 

1 

5 

Część sołectwa BANIE MAZURSKIE: 

Miejscowość Banie Mazurskie - ulice: 
 

Jasna,  

Kolejowa;  

Kościuszki;  

Słoneczna; 

Szkolna;  
 

Miejscowość Wólka 

1 

6 

Sołectwo DĄBRÓWKA POLSKA 

Miejscowości: 
 

Dąbrówka Polska 

Jeglewo,  

Różanka Dwór 

Zielony Lasek 

Sołectwo MICZUŁY 
 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1709



Miejscowości: 
 

Miczuły 

Mieczniki, 

 Śluza,  

Zakałcze Wielkie 

7 

 Sołectwo GRYŻEWO  

Miejscowości: 
 

Gryżewo 

Czupowo,  

Szarek,  

Ustronie, 
 

Sołectwo ZIEMIANY  

Miejscowości: 
 

Ziemiany 

Kulsze, 
 

Sołectwo WRÓBEL 

Miejscowości: 
 

Wróbel 

Stadnica 

1 

 

8 

Sołectwo SAPAŁÓWKA 

Miejscowości:  
 

Sapałówka 

Grunajki,  

Zapały, 

Janki, 

Ziemianki 
 

Sołectwo SURMINY  

Miejscowości: 
 

Surminy 

Boćwinka od numeru 1 do numeru 2 

1 

9 

Sołectwo LISY 

Miejscowości: 
 

Lisy 

Liski 

1 

10 

Sołectwo KIERZKI  

Miejscowości: 
 

Kierzki 

Borek,  

Nowiny  
 

Sołectwo ZAWADY  

Miejscowości: 
 

Zawady 

Budziska,  

Mieczkówka,  

 

 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1709



11 

Sołectwo GRODZISKO 
Miejscowości: 

Grodzisko, 

Gąsewo, 

Wierzby 

1 

 

 

 

 

 

12 

Sołectwo MIEDUNISZKI 

Miejscowości:  
 

Mieduniszki Małe,  

Mieduniszki Wielkie, 

Rapa, 

Antomieszki,  

Węgorapa,  

Brożajcie 

1 

13 

Sołectwo ŻABIN 

Miejscowości: 
 

Żabin 

Żabin Graniczny, 

Stary Żabin,  

Żabinek 
 

Sołectwo ŚCIBORKI 

Miejscowości: 
 

Ściborki 

Stare Gajdzie, 

Nowe Gajdzie, 

Kiermuszyny Małe, 

Kiermuszyny Wielkie 

Jezierzyny 

1 

14 

Sołectwo JAGIELE 

Miejscowości:  
 

Jagiele 

Klewiny,  

Kruki, 

Radkiejmy,  

Widgiry,  

Żabin Rybacki,  
 

Sołectwo SKALISZKIEJMY 
Miejscowość Skaliszkiejmy 

1 

15 

Sołectwo Rogale 

Miejscowości: 
 

Rogale 

Audyniszki,  

Maciejowa Wola,  
 

Sołectwo OBSZARNIKI  

Sołectwo JAGOCZANY 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1709


		2018-04-11T08:37:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




